# INDEX

uer. conclusio in causa, nu. 6. 449  
**P**robatio ad defensionem rei admittitur in cri-  
 minalibus, cōclusione facta in causa in d. 6. 449  
 parte, uer. dilatatio nu. 3. 386 processus factus corā incompetenti iudice, an  
 probatio recepta sine dilatione, ualent, ibi. fidem faciat coram, competenti, & quid de  
 nu. 13. eo. confiſſione, in 6. part. uer. inq. nu. 103. 288  
 probations sunt de jure diuino, in 4. parte, 9. processus est nullus. si petitur iuramentum, ca-  
 dist. nu. 10. 153 lūmīnax, & no n præstatur in 6. parte, uer. iu-  
 probations quādo requirantur plene, & quād ramentum calūmīnax, nu. 2. 378  
 do semiplene in causa summarijs, ibid. nu. 159  
 processus repertus, & nouus fabricatus,  
 & postea primus est repertus, lechndū quem  
 debeat sententia ferri, in 6. parte, uer. acto.  
 ram editio nu. 52. 439  
 processus criminalis qualiter, & quo ordine  
 debet à iudice fabricari ut possit ad torturā,  
 deuenire, in 6. par. uer. tortura, nu. 10. 447  
 procurator non admittitur in criminalibus,  
 etiam in crimine iniuriarum, & quando, &  
 qualiter hoc procedat, in 4. parte, 1. dist. nu.  
 51. cum pl. seq. 54  
 procurator in crimine iniuriarum admittitur,  
 quando ciuiliter agitur ad estimationem in  
 iuria. Secus si criminaliter, ibi. nu. 53. eod.  
 procurator potest intervenire in criminalibus  
 ubi interrogatur pēna pecuniaria, nō obstan-  
 te, quod si non habet in ære, latuit u. corpus,  
 ibi. nu. 54. 55  
 procurator potest intervenire p. muliere co-  
 ingata, in causa criminali litigante, ibidem,  
 nu. 55. eo.  
 Item pro univeritate, ibi.  
 procurator potest litigate pro pluribus perso-  
 nis, quando criminali iudicio contra eas si-  
 mul agitur, ibi. nu. 56. eo.  
 procurator admittitur ex parte accusatoris p.  
 sequentis suam, uel suorū iniuriam, ibid.  
 nu. 57. eo.  
 procurator admittitur in criminalibus ad de-  
 fensionē rei absenti ab instruendū iudi-  
 cēm allegando causas absentia, & proban-  
 dum innocentiam rei, ibi. nu. 58. eo.  
 procurator non potest compromittere neque  
 transfigere, sine speciali mandato, in 4. parti  
 14. dist. nu. 4. 23  
 procurator falsus, uel substitutus a non habete-  
 potestatem, facit iudicū cum eo agitatum,  
 esse nullum in 4. parte, 16. dist. nu. 19. 222  
 procurator habens potestatem, substituendi,  
 non potest substituere ante litēm contesta-  
 tam, nisi hoc exp̄le in mandato datur, ibi.  
 nu. 28. 224  
 procurator qui litēm contestatus uult in causa  
 ibi. nu. 46. eo. 224  
 ipa

# INDEX.

ipse singulis actis citari debet, alia si citatur dominus, non valent acta, nisi procurator esset impeditus, ibi.nu.5 228 prorogatio iurisdictionis tacite, & expresse potest fieri, ibi.nu.11. 210  
**Procurator** administras negotia absentia, potest per iudicem remoueri ob suum contenitum, & consumaciam, in 6. parte, vers. inq. 299  
 procurator copelli potest p. iudicem ex offo, ut de mandato deceat, ibi.n.194 cod. prologatio tacita non potest ferri in causa procurator qualiter iter de calunia, in 6. par. minali, nec etiam expressa, ibi.nu.14 cod. iuramentata calumnia, nu.8 379 prorogatio de loco ad locum tacite fieri non potest, sed expresse sic, ibi.nu.25 211  
 procurator agens cum mandato dubio, teneatur satis dare de rato, in 6. parte, uers. excep. prorogatio per reconventionem duplici modo, nu.116. 355  
 procurator ex promittere potest secundum prorogatio iurisdictionis nunquam fit per contractum pragmaticam, licet non habeat spe Regiam pragmaticam, licet non habeat spe ciale mandatum, in 6. parte, uer. compromis. prorogatio an, & quando impedit ut per et sum, nu.3 381 iorem ibi.nu.21 co.  
 procurator ligantis mortui potest cōdemnia prorogationis non potest fieri causa appellati, in 6. parte, vers. sententia, nu.108 468  
 procurator praefati, uel rectoris ecclesie, quam prorogati non potest iurisdictio iudicis habet nisi litis effectus sit dominus, cuius mandatum tis illam de iure speciali, nu.10 210  
 extinguitur, quandocunque per mortem p. prorogari non potest iurisdictio delegati, in 4. parti, uel rectoris, ibi.nu.109 cod. 123  
 procurator an, & quādo patiatur executionē prorogari non potest iurisdictio à Deo compensarum in bonis suis, & quid in procuratore in rem suam, in 6. parte, vers. execu. tio, nu.40 549  
 prodigo potest interdici administratio per iudicē sine alicuius citatione, in 6. parte, ver. prorogari an possit iurisdictio alterius indicatio, nu.31 311  
 producens falsam scripturā uel suspectam, uel falsos testes, pōt inquiri ex officio iudicis pūt prorogatur index nō potest sententiam suam niri, in 6. parte, uer. inq. nu.148 295  
 producens testem pro se, non potest illum reprobare, etiam alia causa in 6. parte, uer. se pulsa testium, nu.10 445 protestatio, qn non animo contestandi item producens testem potest illum repulsare ex su peruenienti causa, ibi.nu.11 446  
 producens testem, potest illum quoad eius dicitur, repulsare, ibi.nu.12 cod. prohibitus uendere frumentum extra territ. riū nō poterit uendere farinam, in 2. par te, num.20 8  
 prorogatio iurisdictionis, fit per submissionē protestatio quam facit uoles repulsare testes & per communem consensum, in 4. part. 6. dist. num.23 122  
 prorogatio iurisdictionis, fit per submissionē protestatio, ficta de actu, cuius nihil operatur & quedam necessaria ibi.nu.30 124  
 prorogatio in iure multiplicitor accipitur, in 4. parte, 12. dist. num.2 207 protestatio an requiratur, quod fiat p. appellatio  
 prorogatio iurisdictionis pōt fieri de persona rem impeditum prosequi, ibi.nu.230 314